



SAKKU-YIW, Actions pour l'Espoir

11, Allée des Alpes. 94350 VILLIERS SUR MARNE

10 Janvier 2016

**DEVIS DE CONFECTION DE PUIITS DANS LE VILLAGE DE KEUR
NDIAYE , REGION DE LOUGA , SENEGAL**

Profondeur Estimé: 38 mètres

Type Sol: Normal

ARTICLE	DESIGNATION	P.U (FCFA)	QUANTITE	PRIX TOTAL (FCFA)
Tube rond d80	Supports de puisage	45000	1	45000
Briques 20*20*40	Mur de façade	200	300	60000
Profondeur avec buse	Puits	15000 Mo	38m	570000
Ciment	Puits	70000/T	3 T	210000
Fer	Puits	2000	180	280000
Frais Divers	Béton, sable maçonnerie, etc..	120 000		120000
Corde d10	Puisage	500	50m	25000
Poulie	Roulement	2500	1	6000
Seau	Puisage	1000	2	2000
Sable	Enduit maçonnerie	25 000	2	50000
Frais reportage	Reportage début et fin	30 000	2	60000
Frais divers	Transport, etc.			350000
Frais divers	Chauffeur	20 000	2/jour	40000
Frais de gestion	Gestion du projet	100000	1	100000
TOTAL				1.918.000 F CFA (Soit : 2924 €)

Ce présent devis est arrêté à la somme de : **UN MILLION NEUF CENT DIX HUIT
MILLE FRANCS CFA**



SAKKU-YIW, Actions pour l'Espoir

11, Allée des Alpes. 94350 VILLIERS SUR MARNE

January 10, 2016

**QUOTE OF MAKING WELL IN THE VILLAGE OF KEUR NDIAYE, REGION
LOUGA, SENEGAL**

Estimated Depth: 38 meters

Type Floor: Normal

ITEM	DESIGNATION	PRICE (FCFA)	QUANTITY	TOTAL PRICE (FCFA)
ROUND TUBE D80	SUPPORTS FETCHING	45000	1	45000
BRICKS 20*20*40	FACADE WALL	200	300	60000
DEPTH WITH NOZZLE	WELL	15000 Mo	38m	570000
CEMENT	WELL	70000/T	3 T	210000
IRON	WELL	2000	180	280000
MISCELLANEOUS EXPENSES	CONCRETE, MASONRY SAND, ETC. ...	120 000		120000
ROPE 10 METERS	BAILING	500	50m	25000
PULLEY	ROLLING	2500	1	6000
BUCKET	BAILING	1000	2	2000
SAND	COATED MASONRY	25 000	2	50000
REPORTING COSTS	REPORT START AND END	30 000	2	60000
MISCELLANEOUS EXPENSES	TRANSPORTATION, ETC..			350000
MISCELLANEOUS EXPENSES	DRIVER	20 000	2/day	40000
MANAGEMENT FEES	PROJECT MANAGEMENT	100000	1	100000
TOTAL				1.918.000 F CFA (Soit : 2924 €)

The present estimate is allowed the sum of: **ONE MILLION NINE HUNDRED EIGHTEEN
THOUSAND francs CFA**